[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 января 2020 года

                                                  № 3
поселок Вимовец
Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района

на 2020 год
          Во связи с внесением изменений бюджетного законодательства Российской Федерации, начиная с формирования муниципальных заданий муниципальным учреждениям утвердить сводный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год»,
п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить сводный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год, согласно приложению;
2. Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ереминой) разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района Жилякову И.В.;
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                И.В. Жилякова

Приложение

к постановлению администрации

Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 17 января 2020 год № 3
Сводный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Перечень и единицы измерения показателей объема (содержания) муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (работы)
	Наименование муниципальных казенных учреждений (групп учреждений) оказывающих муниципальную услугу

(выполняющих работу)

	1
	Организация и проведение культурно-досуговых мероприятий
	Физические лица
	Количество мероприятий, (ед.)
	Число зрителей культурно-массовых мероприятий (чел.)
	МКУК «КДЦ «Радуга» Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района»

	2
	Организация и проведение занятий физкультурно-спортивной направленности
	Жители поселения
	человек
	Количество занимающихся;

количество занятий в неделю
	МКУС «Фаворит» Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района

	3
	Зимнее содержание дорог
	Местный бюджет
	Норматив (тариф)
	Благоустройство территории сельского поселения
	Юридические лица

	4
	Ликвидация стихийных свалок
	Местный бюджет
	Норматив (тариф)
	Благоустройство территории сельского поселения
	Юридические лица

	5
	Покос травы и сорной растительности
	Местный бюджет, платная деятельность
	Норматив (тариф)
	Благоустройство территории сельского поселения
	Юридические лица, физические лица

	6
	Уборка территории Вимовского сельского поселения
	Местный бюджет
	Норматив (тариф)
	Благоустройство территории сельского поселения
	Юридические лица

Глава Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинского района

И.В. Жилякова